## BKM Masjid Al-Hidayah Manggar Peringati Isra' Mi'raj, H.Sakdullah: Mari Kita Ambil Hikmahnya

Helmi M. Fadhil - [BELTIM.XPOS.CO.ID](http://BELTIM.XPOS.CO.ID)

Feb 19, 2023 - 08:36

BELITUNG TIMUR - BKM Masjid Al-Hidayah Desa Kurnia Jaya Kecamatan Manggar Kabupaten Belitung Timur Memperingati Isra Mi'raj Nabi Besar Muhammad SAW 27 Rajab 1444 H/2023 M. Sabtu (18/2/2023).

MC: Ruslan.

Pembukaan: Ustadz Muhammad Syaifuddin.

Kalam Ilahi: Ustadz Mahmud, A.Md.

Sambutan Ketua BKM: H. Syakdullah BS.

Shalawat: Hadrah Nurul Fatah.
Tausyiah dan doa : Ust. Arumuzwara.

Ketua BKM Masjid Al-Hidayah, H.